
 

U C H W A Ł A Nr 78/IX/19 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r poz. 506) art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. 
W Uchwale Nr 11/II/2018 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2019 rok wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„dopłata do kosztów utrzymania 1 m2 terenu basenu miejskiego 43,53 zł,”  

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.  

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.  

 

 

Przewodnicząca  

    Rady Miasta Milanówka  

 

Janina Moława 


